
Zarządzenie nr 12/2020 
 Dyrektora II LO z Oddziałami Dwujęzycznymi  
im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Rybniku  

z dnia 8 października 2020 r.  
 

 
 
w sprawie wprowadzenia do użytku regulaminu korzystania z platformy internetowej Teams 
 
 
      Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 24 grudnia 2016 r.– Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248) oraz Statutu II LO 
 w Rybniku zarządzam, co następuje:  
 
                                                                      1 
       Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Radę Pedagogiczną propozycji treści regulaminu, 
wprowadzam w życie regulamin regulaminu korzystania z platformy Office365 dla edukacji 
(Teams).  
 
                                                                      2 
                                                                
Regulamin stanowi  załącznik do zarządzenia i zostanie opublikowany na stronie BIP II LO  
w zakładce „Regulaminy”.  
 
                                                                      3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 października 2020r. 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik: 

1. Regulamin 


